
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 
 

  

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
OGGETTO: 

L’anno duemilaquindici  addì  QUINDICI   del mese di MAGGIO,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                         

3.  MARINELLO UGO                    “           *                         

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                                                       

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

COPIA WEB  
Deliberazione   N.  53 
 in data 15/05/2015 
 Prot. N.  7711 

 

 
AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA DEL VINCOLO COSTITUITO CON ATTO 
AUTENTICATO DAL NOTAIO CASSANO IN DATA 5.6.95 REP. 144022 E LA 
CANCELLAZIONE DEL VINCOLO COSTITUITO CON ATTO AUTENTICATO DAL 
NOTAIO CARACCIOLO IN DATA 6.4.98 REP. 5341 A FRONTE DELLA 
COSTITUZIONE DI UN NUOVO VINCOLO – DITTE ALI’ IMMOBILIARE S.R.L. E 
ALI’ S.P.A.    



PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA DEL VINCOLO COSTITUITO CON 
ATTO  AUTENTICATO DAL NOTAIO CASSANO IN DATA 5.6.95 REP. 
144022 E LA CANCELLAZIONE DEL VINCOLO COSTITUITO CON ATTO 
AUTENTICATO DAL NOTAIO CARACCIOLO IN DATA 6.4.98 REP. 5341 
A FRONTE DELLA COSTITUZIONE DI UN NUOVO VINCOLO - DITTE ALÌ 
IMMOBILIARE S.R.L. E ALÌ S.P.A.. 
 
 
 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
 
 
 
PREMESSO CHE: 
 
 
- in forza della Concessione edilizia n. 747 del 31.07.1992 e di variante in corso d’opera n. 
1420 del 4.10.1995 sull’area attualmente censita al Catasto Terreni di Rossano Veneto (VI) 
Foglio 3 Mappale 1873 è stato eretto un fabbricato di tre piani fuori terra ed interrato del 
quale, in particolare, la società ALÌ S.P.A. risulta attualmente proprietaria dei locali al piano 
terra destinati a supermercato; 
 
- con atto autenticato dal notaio Nicola Cassano di Padova in data 23.07.1992 rep. 120750 
e trascritto a Bassano del Grappa in data 7.08.1992 al nn. 5110/3886 e successivo vincolo 
del medesimo notaio in data 5.06.1985 rep. 144022, trascritto a Bassano del Grappa in 
data 16.06.1995 ai nn. 4229/3205, sono state vincolate aree a parcheggio e a verde 
pubblico in osservanza dell’art. 8 del P.R.G. allora vigente (attuale art. 28 bis) per: 
- mq. 2.2647,00 sullo scoperto intorno al fabbricato (corrispondente al Catasto di Rossano 
Veneto Foglio 3 mappale 1873 sub. 1); 
- mq. 1.356,42 sui parcheggi e spazi di manovra del piano interrato del fabbricato in oggetto 
comprese le rampe di accesso (corrispondenti al Catasto Fabbricati di Rossano Veneto 
Foglio 3 come porzione del mappale 1873 sub 7); 
 
- con il predetto atto rep. 144022 è stato altresì costituito il vincolo di pertinenzialità (ex art. 
28 ter di P.R.G.) di parcheggio e garage al piano interrato per la superficie di mq. 976,00 a 
favore delle unità immobiliari del fabbricato stesso; 
 
- con atto d’obbligo in data 6.04.1998 rep. 5341 notaio Mario Caracciolo di Padova, 
registrato a Padova in data 16.04.1998 al n. 2657 e trascritto a Bassano del Grappa in data 
27.04.1998 al nn. 2897/2200, sono state vincolate ad uso esclusivo dell’esercizio 
commerciale attualmente di proprietà della società ALÌ S.P.A. (supermercato); 
- il parcheggio di mq. 1.383,00 sulla parte sud ed ovest dello scoperto intorno al fabbricato 
(corrispondente al Catasto Fabbricati di Rossano Veneto Foglio 3 come porzione del 
mappale 1873 sub. 1); 
- il parcheggio di mq. 558,00 al piano interrato dello stesso fabbricato (corrispondente al 
Catasto Fabbricati di Rossano Veneto Foglio 3 come porzione del mappale 1873 sub 7); 
vincolo richiesto dalla Regione Veneto con la delibera n. 5084 del 12.11.1996 con la quale 
si autorizzava l’esercizio di supermercato: 
 
- con atto di scissione a rogito notaio Cassano Nicola di Padova in data 21.12.2006 rep. 
173958, registrato a Padova in data 2.01.2007 al n. 11, la società ALÌ S.P.A. si è scissa 
parzialmente mediante assegnazione di parte del patrimonio alla società di nuova 



costituzione ALI IMMOBILIARE SRL Società Unipersonale, trasferendo tra l’altro alla 
beneficiaria parte delle proprietà immobiliari site in comune di Rossano Veneto; 
 
- con atto a rogito del Segretario Comunale di Rossano Veneto Dott. Paolo Orso in data 
5.04.2007 rep. 1801 registrato a Bassano del Grappa in data 18.04.2007 al n. 792, la 
società ALI IMMOBILIARE SRL società unipersonale ha stipulato la convenzione per la 
costituzione tra l’altro di vincolo a parcheggio pubblico catastalmente identificata al catasto 
terreni del comune di Rossano Veneto Foglio 3 mappali 2335, 2337, 2340, 2341, 2344, 
2348, 2349, 2351 e 2353 di superficie catastale totale di m. 2318,00 e a  parcheggio privato 
quanto previsto dalla C.E. n. 1736 del 2770971998, P.E. 94/93 e cioè l’intera superficie del 
garage interrato di mq. 1055 (N.C.E.U. mq. 958) insistente sul mapp. 59 dal sub. 68 al sub 
119 compresi, oltre a 2 garages privati insistenti sul mapp. 38; 
 
- con permesso di costruire n. 3367 del 15.12.2009 e successiva SCIA presentata al 
Comune di Rossano Veneto in data 12.09.2011 prot. 12992 la società ALI IMMOBILIARE 
SRL – Società Unipersonale ha costruito un nuovo parcheggio su area di proprietà della 
medesima censita al Catasto Terreni di Rossano Veneto Foglio 3 mappali: 
2336 di are 6.73 RDE 5,91 RAE 2,95 
2338 di are 2.50 RDE 2,19 RAE 1,10 
TOTALI are 9.23; 
 
- è intenzione delle ditte ALÌ IMMOBILIARE S.R.L. e ALÌ SPA spostare su un terreno 
scoperto la maggior parte possibile delle superfici vincolate al piano interrato del fabbricato 
di cui sopra insistente sull’area descritta al N.C.T.: Comune di Rossano Veneto Foglio 3 
mappale 1873, in ottemperanza alle normative vigenti che prevedono che tali vincoli 
vengano costituiti preferibilmente sull’area scoperta intorno ai fabbricati in quanto di più 
facile e immediato utilizzo; 
 
- il parcheggio alla data odierna è completato e funzionante in base al Certificato di 
Collaudo Finale del 17.01.2012, e Certificato di Regolare Esecuzione del 19.01.2012, 
redatti dall’Arch. Alcide Gottardo, inoltrati al Comune di Rossano Veneto e regolarmente 
assunti a protocollo il 20.01.2012;   
 
VISTA la bozza di vincolo inviata con nota prot. 2778 del 23.02.2015 e l’allegata mappa 
con evidenziato in colore giallo la nuova area interessata dai vincoli costituiti col presente 
atto; 
 
VALUTATA positivamente la modifica proposta in quanto di interesse generale; 
 
ACQUISITI i pareri cui all’art. 49 del d.Lgs. 267/2000; 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. Di autorizzare, a seguito della richiesta delle ditte ALÌ IMMOBILIARE S.R.L. e ALÌ S.P.A.,  
la modifica del vincolo costituito con atto autenticato dal notaio Cassano in data 5.6.95 rep. 
144022 e la cancellazione del vincolo costituito con atto autenticato dal notaio Caracciolo in 
data 6.4.1998 rep. 5341 a fronte della costituzione di un nuovo vincolo sull’area sopra 
descritta secondo la bozza di vincolo allegato A) alla presente deliberazione e la mappa 
allegato B) alla presente deliberazione; 
 
2. Di dare atto che l’atto di vincolo sarà trascritto a favore del Comune di Rossano Veneto e 
a carico delle suddette società, che ne assumeranno integralmente le relative spese. 
 
 



 
 
 
 
 Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
 

-VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 
 
 
 

Il Responsabile 
dell’Area Urbanistica / Edilizia Privata 

f.to geom. Luca De Boni 
 
 
 
 
 
 
Il presidente illustra alla Giunta Comunale al proposta di deliberazione su estesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
 
 
. 
 

 
 

  



ATTO DI VINCOLO e TRASPOSIZIONE VINCOLI ESISTENTI 

I sottoscritti: 

- CANELLA FRANCESCO, nato a Veggiano  il 28 dicembre 1931, domiciliato per la carica ove appresso, 

il quale interviene al presente atto nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione 

per conto ed in rappresentanza della società unipersonale "ALI' IMMOBILIARE S.R.L. - Società 
Unipersonale" con sede in Padova (PD), Via Olanda n. 2,  

Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Padova 04159050287 

capitale sociale euro 100.000,00 

autorizzato alla firma del presente atto con i poteri a lui attribuiti con verbale del Consiglio di 

Amministrazione in data 10 gennaio 2007; 

- CANELLA MATTEO, nato a Padova (PD) il 25 febbraio 1973, domiciliato per la carica ove appresso, 

imprenditore, il quale interviene al presente atto nella sua qualità di consigliere delegato per conto ed 

in rappresentanza della società unipersonale "ALI' S.P.A." con sede in Padova (PD), Via Olanda n. 

2, 

Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Padova 00348980285  

capitale sociale Euro 20.000.000,00  

autorizzato alla firma del presente atto con i  poteri attribuitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione in data  10 luglio 2012; 

-  

 

domiciliato per la carica ove appresso, che dichiara di agire non in proprio ma nella sua veste di  

del "COMUNE DI ROSSANO VENETO, con sede in Rossano Veneto (VI) via Roma n. 153, 

Codice Fiscale 00261630248 

e come tale in rappresentanza del Comune stesso ai sensi degli artt. 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 

agosto 2000 n. 267, autorizzato alla firma del presente atto in forza della delibera consigliare del 

___________ n. _____ e in esecuzione della Delibera della Giunta Comunale n. ______ del 

____________ che in copia conforme si allega al presente atto sotto la lettera "A". 

con la presente scrittura privata da valere ad ogni effetto di legge e che rimarrà depositata tra gli atti del 

notaio autenticante,  

PREMESSO CHE 

- che in forza di concessione edilizia n. 747 del 31.7.1992 e di variante in corso d'opera n. 1420 del 

4.10.1995 sull'area attualmente censita al Catasto Terreni di Rossano Veneto (VI) Foglio 3 mappale 

1873 è stato eretto un fabbricato di tre piani fuori terra ed interrato del quale, in particolare, la società 

ALI’ S.p.A. risulta attualmente proprietaria dei locali al piano terra destinati a supermercato; 
- che con atto autenticato dal notaio Nicola Cassano di Padova in data 23.7.1992 rep. 120750 e trascritto a 

Bassano del Grappa in data 7.8.1992 ai nn. 5110/3886 e successivo vincolo del medesimo notaio in 

data 5.6.1995 rep. 144022, trascritto a Bassano del Grappa in data 16.6.1995 ai nn. 4229/3205, sono 

state vincolate aree a parcheggio e a verde pubblico in osservanza dell'art. 8 del P.R.G. allora vigente 

(attuale art. 28 bis) per: 

* mq 2.647,00 sullo scoperto intorno al fabbricato (corrispondente al Catasto Fabbricati di Rossano Veneto 

Foglio 3 mappale 1873 sub 1); 

* mq 1.356,42 sui parcheggi e spazi di manovra del piano interrato del fabbricato in oggetto comprese le 

rampe di accesso (corrispondenti al Catasto Fabbricati di Rossano Veneto Foglio 3 come porzione 

del mappale 1873 sub 7); 

- che con il predetto atto rep. 144022 è stato altresì costituito il vincolo di pertinenzialità (ex art. 28 ter di 

P.R.G.) di parcheggio e garage al piano interrato per la superficie di mq 976,00 a favore delle unità 

immobiliari del fabbricato stesso; 

- che con atto d'obbligo in data 6.4.1998 rep. 5341 notaio Mario Caracciolo di Padova  registrato a Padova 

in data 16.4.1998 al n. 2657 e trascritto a Bassano del Grappa in data 27.4.1998 ai nn. 2897/2200, 

sono state vincolate ad uso esclusivo dell'esercizio commerciale attualmente di proprietà della società 

ALI' S.P.A. (supermercato): 

* il parcheggio di mq 1.385,00 sulla parte sud ed ovest dello scoperto intorno al fabbricato (corrispondente 

al Catasto Fabbricati di Rossano Veneto Foglio 3 come porzione del mappale 1873 sub 1); 

* il parcheggio di mq 558,00 al piano interrato dello stesso fabbricato (corrispondente al Catasto Fabbricati 

di Rossano Veneto Foglio 3 come porzione del mappale 1873 sub 7); 



vincolo richiesto dalla Regione Veneto con la delibera n. 5084 del 12.11.1996 con la quale si autorizzava 

l'esercizio di supermercato; 

- che con atto di scissione a rogito notaio Cassano Nicola di Padova in data 21.12.2006 rep. 173958, 

registrato a Padova in data 2.1.2007 al n. 11, la società ALI' S.P.A. si è scissa parzialmente mediante 

assegnazione di parte del patrimonio alla società di nuova costituzione ALI' IMMOBILIARE S.R.L. 

- Società Unipersonale, trasferendo tra l'altro alla beneficiaria parte delle proprietà immobiliari site in 

comune di Rossano Veneto; 

- che con atto a rogito del Segretario Comunale di Rossano Veneto Dott. Paolo Orso in data 5.4.2007 rep. 

1801 registrato a Bassano del Grappa in data 18.4.2007 al n. 792, la società ALI' IMMOBILIARE 

S.R.L. - Società Unipersonale ha stipulato la convenzione per la costituzione tra l’altro di vincolo a 

parcheggio pubblico catastalmente identificata al catasto terreni del comune di Rossano Veneto 

Foglio 3 mappali 2335, 2337, 2340, 2341, 2344, 2348, 2349, 2351 e 2353 di superficie catastale 

totale di mq 2318 e a parcheggio privato quanto previsto dalla C.E. n. 1736 del 27/9/1998, P.E. 94/93 

e cioè l’intera superficie del garage interrato di mq. 1055 (N.C.E.U. mq. 958) insistente sul mapp. 59 

dal sub. 68 al sub 119 compresi, oltre a 2 garages privati insitenti sul mapp. 38. 

- che con permesso di costruire n. 3367 del 15.12.2009 e successiva SCIA presentata al Comune di 

Rossano Veneto in data 12.9.2011 Prot. 12992 la società ALI' IMMOBILIARE S.R.L. - Società 

Unipersonale ha costruito un nuovo parcheggio su area di proprietà della medesima censita al 

Catasto Terreni di Rossano Veneto Foglio 3 mappali: 

 2336 di are 6.73 RDE 5,91 RAE 2,95 

 2338 di are 2.50 RDE 2,19 RAE 1,10 

Totali are 9.23; 

- che è intenzione delle parti spostare su terreno scoperto la maggior parte possibile delle superfici vincolate 

al piano interrato del fabbricato di cui in premessa insistente sull’area descritta al N.C.T.: Com. di 

Rossano V., Fg. 3; mapp. 1873, in  ottemperanza alle normative vigenti che prevedono che tali 

vincoli vengano costituiti preferibilmente sull'area scoperta intorno ai fabbricati in quanto di più 

facile e immediato utilizzo; 

- che il parcheggio alla data odierna è completato e funzionante in base a Certificato di Collaudo Finale del 

17.1.2012, e Certificato di Regolare Esecuzione del 19.1.2012, redatti dall'Arch. Alcide Gottardo, 

inoltrati al Comune di Rossano Veneto e regolarmente assunti a protocollo il 20.1.2012; 

- che con Deliberazione n. ______________ in data __________ della Giunta Comunale di Rossano 

Veneto, che in copia conforme si allega al presente atto sotto la lettera "B", il Comune medesimo ha 

autorizzato la modifica del vincolo costituito con atto autenticato dal notaio Cassano in data 5.6.1995 

rep. 144022 e la cancellazione del vincolo costituito con atto autenticato dal notaio Caracciolo in data 

6.4.1998 rep. 5341 a fronte della costituzione di un nuovo vincolo sull'area sopra descritta; 

tutto ciò premesso 

e ritenuto quale parte integrante e sostanziale del presente atto, dichiarano e convengono quanto segue: 

Art. 1 

La società ALI' IMMOBILIARE S.R.L. - Società Unipersonale, come sopra rappresentata, 

COSTITUISCE 

sull'area censita al Catasto Terreni di Rossano Veneto Foglio 3 mappali: 

 2336 di are 6.73 RDE 5,91 RAE 2,95 

 2338 di are 2.50 RDE 2,19 RAE 1,10 

^ il vincolo  a parcheggio pubblico per la superficie di mq 718,60 e a verde pubblico per la superficie di mq 

204,40, in totale mq. 923,00,  ai sensi del predetto ex art. 28 bis del PRG ora art. 42 N.T.A.  vigente 

P.I. 

^ il vincolo a parcheggio ad uso pubblico connesso all’attività commerciale di proprietà della società ALI' 

S.P.A. (supermercato esistente)  per la superficie di mq 558,00, quale richiesto dalla Regione Veneto 

con delibera n. 5084 del 12.11.1986. 

Il  costituente i  vincoli suddetti prende atto che, per effetto dei medesimi, l'area in questione dovrà 

mantenere la destinazione  a  parcheggio e a verde ad uso pubblico e non potrà essere sottratta a tali 

destinazioni. 

Si  allega  al  presente  atto sotto la lettera "C" la mappa con evidenziato  in  colore  giallo  la nuova area  

interessata dai vincoli costituiti col presente atto. 



Il  presente  atto  sarà  trascritto  a  favore  del  comune interessato  e  a  carico  della società ALI' 

IMMOBILIARE S.R.L. - Società Unipersonale, che ne assume le spese relative, il tutto con esonero 

del competente Conservatore dei Registri Immobiliari da ogni responsabilità al riguardo.  

Art. 2 

A seguito di quanto specificato in premessa e dei vincoli costituiti con il presente atto, le società ALI' 

IMMOBILIARE S.R.L. - Società Unipersonale e ALI' S.P.A. e il Comune di Rossano Veneto, come 

sopra rappresentati, dichiarano e riconoscono quanto segue: 

- il vincolo (ex P.R.G. art. 28 bis, ora art. 42 N.T.A. del vigente P.I.), a verde e parcheggio, costituito con 

atto del notaio Cassano di Padova in data 5.6.1995 meglio sopra specificato, rimane invariato con 

riferimento alla superficie di mq 2.647,00 a carico delle aree scoperte intorno al fabbricato eretto sul 

mapp. 1873, mentre il restante vincolo di P.R.G. (sempre ex P.R.G. art. 28 ora 42 N.T.A.) a carico 

del parcheggio a piano interrato costituito su porzione del mappale 1873 sub 7 per la superficie di mq 

1356,42 - di cui mq 1191,42 per parcheggio e spazi di manovra e mq 165,00 per la rampa di accesso 

- risulta, a seguito di quanto sopra, così trasferito: 

* sul nuovo parcheggio mappali 2336 e 2338 per la superficie di mq 923,00, corrispondenti alla intera 

superficie del parcheggio stesso; 

* il residuo di mq 433,42 sull’area già vincolata a parcheggio pubblico a favore del complesso ex Filanda 

con atto dott. Paolo Orso del 5.4.2007 della superficie mq. 2318, colorata in blu sulla mappa allegata 

Sub. “C”, vincolo che presenta una eccedenza di mq 1.499,74 rispetto alla superficie a standard 

necessaria di mq. 818,26 diminuita rispetto alla superficie originariamente necesaria per la 

destinazione comm./direz. del fabbricato “F”, variata in residenziale con C.E. n° 2397 del 

05/10/2001.  

- il vincolo a parcheggio costituito con atto del notaio Caracciolo in data 6.4.1998 sopradescritto, a favore 

dell’esercizio commerciale/supermercato ai sensi del D.G.R. 5084/1996, rimane invariato con 

riferimento alla superficie di mq 1385,00 su parte dello scoperto intorno al fabbricato gravante 

porzione del mappale 1873 sub 1 mentre, con  riferimento alla superficie di mq 558,00 gravante 

porzione del mappale 1873 sub 7 al piano interrato risulta trasferito totalmente a carico del nuovo 

parcheggio ove, escludendo l’area a verde di mq 204,40, restano netti a parcheggio mq 718,60, 

largamente superiori alla superficie originariamente vincolata di mq 558,00. Anche il numero dei 

posti auto aumenta da 23 per l’area di  mq. 558, a n° 30 nella nuova area esterna. 

Si autorizzano gli annotamenti/trascrizioni del presente atto a margine delle trascrizioni eseguite a Bassano 

del Grappa rispettivamente in data 16.6.1995 ai nn. 4229/3205 e in data 27.4.1998 ai nn. 2897/2200 

con esonero del competente Conservatore dei Registri Immobiliari da ogni responsabilità al riguardo. 

Art. 3 

Si chiede il trattamento tributario di cui all'art.  32,  II comma,  DPR  29.9.73  n.  601  richiamato dall'art. 

20 legge 28.1.1977 n. 10 sulla edificabilità dei suoli. 

I comparenti, dato atto di aver ricevuto l'informativa ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati 

personali, approvato con D.Lgs 30.6.2003 n. 196, prestano  il proprio consenso al trattamento dei dati 

personali e alla loro conservazione per dare esecuzione al presente atto e per adempiere ai doveri di 

legge. 



 

 
 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  584   Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 22/05/2015  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 22/05/2015 

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del  3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


